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ZAPYTANIA I WYJAŚNIENIA 

do specyfikacji istotnych warunków zamówienia 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym 

ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 16.02.2023 r. pod numerem 

2023/BZP 00097850/01 pn. „Budowa świetlicy wiejskiej w m. Przedwojewo”. 

W związku z faktem, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania o wyjaśnienie treści swz, 

zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1710, z późn. zm.) poniżej przedstawiam treść zapytań wraz  

z wyjaśnieniami. 

 

 

 

Pytanie 1: 

Kto będzie ponosił koszty związane z przyłączem wody do głównej sieci Zamawiający czy 

Wykonawca? 

Odpowiedź: 

Zamawiający. 

Pytanie 2: 

Czy Zamawiający posiada rozwinięcie projektu do konsoli wodomierza oraz hydrantu? 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie posiada rozwinięcia projektu do konsoli wodomierza oraz hydrantu. 

 

Z up. Kierownika Zamawiającego 
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